85
Misuratori di gas Misuratori di aria Misuratori di distanza Misuratori di elettricità Rifrattometri Endoscopi Analisi dell’acqua Bilance da laboratorio Bilance industriali
Bilance da laboratorio
Misuratori di suono
• Indicazione diretta in g/m2 con
una prova di 100 cm2
• Con gabbietta antivento
• Cambio di g/m2 a g con la tastiera

• Possibilità di alimentazione con batterie
• Piatto di peso in acciaio nobile estraibile (su supporto di plastico)
• Certificato ISO opzionale per la bilancia (secondo la norma DIN ISO 9000)
Precisazioni tecniche
Contenuto della spedizione
Bilancia PCE-BS (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso; la bilancia PCE-BS 300 ha anche una gabbietta antivento di plastica
N. Art. Articolo Prezzo [EURO]
PCE-BS 300 Bilancia di precisione PCE-BS 300 155,00
PCE-BS 3000 Bilancia di precisione PCE-BS 3000 125,00
PCE-BS 6000 Bilancia di precisione PCE-BS 6000 79,00
Componenti supplementari
CAL-PCE-BS Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-SOFT-BS Software con cavo dati RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante con cavo dati 250,00
CW-M1-200 Peso di calibratura di 200 g, classe M1, tolleranza ±10 mg, con astuccio di plastica per la bilancia PCE-BS 300 16,00
CW-M1-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe M1, tolleranza ±100 mg, con astuccio di plastica per la bilancia PCE-BS 3000 76,50
CW-M2-6000 Peso di calibratura di 6000 g (1000 g e 5000 g ognuno con il suo astuccio), classe M2, tolleranza ±1 g, per la bilancia PCE-BS 6000 196,70
Modello
Campo di
pesata
Max

Dimensioni 180 x 245 x 70 mm
Peso 680 g
Componenti supplementari
Precisazioni tecniche
Contenuto della spedizione
Bilancia HGS (uno dei modelli), piatto, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso
N. Art. Articolo Prezzo [EURO]
HGS 300 Bilancia di precisione HGS 300 359,00
HGS 600 Bilancia di precisione HGS 600 359,00
HGS 1500 Bilancia di precisione HGS 1500 359,00
HGS 3000 Bilancia di precisione HGS 3000 359,00
CAL-PCE-HGS Certificato di calibratura ISO 75,00
CW-M1-200 Peso di calibratura 200 g, classe M1, tolleranza ±10 mg,
con astuccio per HGS 300 e HGS 600
16,00
CW-M1-1000 Peso di calibratura 1000 g, classe M1, tolleranza ±50 mg,
con astuccio per HGS 1500
44,20
CW-M1-2000 Peso di calibratura 2000 g, classe M1, tolleranza ±100 mg,
con astuccio per HGS 3000

• Certificato ISO opzionale (per rispettare il suo DIN ISO 9000)
• Verificabile (per l'organismo ufficiale competente)
Precisazioni tecniche
Contenuto della spedizione
Bilancia da laboratorio PCE-LSM (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso; i modelli PCE-LSM 200 e PCE-LSM 2000 con gabbietta antivento
N. Art. Articolo Prezzo [EURO]
PCE-LSM 200 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 200 399,00
PCE-LSM 2000 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 2000 399,00
PCE-LSM 6000 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 6000 399,00
CAL-PCE-BS Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-LSM-ACC Accumulatore esterno per usare la serie LSM senza collegare a la rete 40,00
PCE-SOFT-LSM Software con cavo RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante con cavo dati 250,00
PCE-AB-DB Kit di determinazione della densità 380,00
CW-F2-200 Peso di calibratura di 200 g, classe F2, tolleranza ±3,0 mg, astuccio di plastica, per PCE-LSM 200 42,50
CW-F2-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe F2, tolleranza ±30 mg, astuccio di plastica, PCE-LSM 2000 e PCE-LSM 6000 121,50
Modello
Campo di
pesata
Max

Tipo di protezione IP 54
Dimensioni 210 x 320 x 90 mm
Peso ca. 5 kg
Tutti i prezzi sono senza IVA
Contenuto della spedizione
Bilancia da laboratorio PCE-LS (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso
N. Art. Articolo Prezzo [EURO]
PCE-LS 500 Bilancia da laboratorio PCE-LS 500 645,00
PCE-LS 3000 Bilancia da laboratorio PCE-LS 3000 645,00
CAL-PCE-BS Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-LSM-ACC Accumulatore esterno per usare la serie LS senza collegare a la rete 40,00
PCE-SOFT-LS Software con cavo RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante con cavo dati 250,00
PCE-AB-DB Kit di determinazione della densità 380,00
CW-F1-500 Peso di calibratura di 500 g, classe F1 tolleranza ±2,5 mg, astuccio di plastica, per PCE-LS 500 56,30
CW-F2-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe F2, tolleranza ±30 mg, astuccio di plastica, per PCE-LS 3000 121,50
Componenti supplementari
Stampante PCE-BP1
opzionale